

Handläggare
Peter Mellin
Telefon: 0850815088

Till
Skarpnäcks stadsdelsnämnd
2021-12-16

Gemensam upphandling avseende skötsel av plaskdammar, duschar och vattenanläggningar på parkmark

Förvaltningens förslag till beslut

1. Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar att delta i en gemensam upphandling avseende skötsel av plaskdammar, duschar och vattenanläggningar på parkmark.
2. Skarpnäcks stadsdelsnämnd uppdrar åt stadsdelsdirektören vid Skarpnäcks stadsdelsförvaltning att fatta samtliga för upphandlingen nödvändiga beslut, att teckna avtal med utsedd leverantör samt att besluta i övriga frågor som rör avtalet under avtalsperioden.

Sammanfattning

Nuvarande avtal för skötsel av plaskdammar, duschar och vattenanläggningar på parkmark löper ut 2022-04-30 varför en ny upphandling måste genomföras.

Upphandlingen genomförs som en förenklad upphandling enligt Lagen om offentlig upphandling och föreslås administreras av Skarpnäcks stadsdelsförvaltning. Deltagande förvaltningar övertar efter avslutad upphandling ansvaret för genomförande av sin respektive del.

För att förenkla administrationen av upphandlingen och avtalet föreslås att samtliga beslut för de ingående nämnderna delegeras till stadsdelsdirektören i Skarpnäcks stadsdelsförvaltning.

Bakgrund

Nuvarande avtal för skötsel av plaskdammar, duschar och vattenanläggningar på parkmark löper ut 2022-04-30. Möjligheten att förlänga avtalet har redan utnyttjats varför en ny upphandling måste genomföras.

Ärendet

Stadsdelsförvaltningarna i Enskede-Årsta-Vantör, Farsta, Hägersten-Älvsjö, Skärholmen och Skarpnäck planerar för en ny gemensam upphandling avseende skötsel av plaskdammar, duschar och vattenanläggningar på parkmark. Upphandlingen genomförs som en förenklad upphandling enligt Lagen om offentlig upphandling och föreslås administreras av Skarpnäcks stadsdelsförvaltning. Deltagande förvaltningar övertar efter avslutad upphandling ansvaret för genomförande av sin respektive del.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och har behandlats i förvaltningsgrupp 2021-12-09 och i pensionärsrådet 2021-12-09.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att delta i en gemensam upphandling avseende skötsel av plaskdammar m.m. För att förenkla administrationen av upphandlingen och avtalet föreslås att samtliga beslut för de ingående nämnderna delegeras till stadsdelsdirektören i Skarpnäcks stadsdelsförvaltning.

Maria Mathiasson Laxvik
Stadsdelsdirektör
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Maria Mathiasson Laxvik, Stadsdelsdirektör	2021-11-23